در حالت سوم نیز که وضعیت «قابل توجه» می‌شود، وقوع حمله ممکن است. همچنین سطح هشدار امنیتی «شدید» به‌زمانی اطلاق می‌شود که احتمال وقوع حمله بسیار زیاد است و مرحله «بحرانی» نیز مربوط به زمانی است که وقوع حمله در آینده نزدیک محتمل است. سطح تهدید در انگلیس آخرین بار در سپتامبر ۲۰۱۷ (شهریور ۱۳۹۶) پس از یک بمب‌گذاری در متروی لندن به سطح «بحرانی» رسید و از سال ۲۰۱۹ تاکنون بی‌سلاح «قابل توجه» و «شدید» در نوسان بوده است.